1) HACER LUGAR PARCIALMENTE A LA DEMANDA, PROMOVIDA POR “JOSE

OMAR DI ZEO SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA”, CUIT Nº 30

-70887042-7; CONDENANDO A LA DEMANDADA, BANCO DE LA

NACIÓN ARGENTINA, A LA RESTITUCIÓN EN FAVOR DEL ACTOR DE LAS

SUMAS DE PESOS DIECIOCHO MILLONES UN MIL (  POR LAS$18.001.000)

TRANSFERENCIAS EFECTUADAS INDEBIDAMENTE; Y AL PAGO DE PESOS

; YCIENTO OCHO MIL SEIS ($108.006) EN CONCEPTO DE GRAVAMEN LEY 25413

AL PAGO DE PESOS TREINTA Y SIETE MIL ($37.000) POR LAS CARTAS

. DOCUMENTOS Y EL ACTA NOTARIAL RECHAZAR EL RUBRO DAÑO PUNITIVO.

ELLO POR LOS FUNDAMENTOS VERTIDOS EN LOS CONSIDERANDOS

RESPECTIVOS. LAS SUMAS DEVENGARÁN UNA TASA DE INTERÉS

CORRESPONDIENTE A LA ACTIVA PROMEDIO PUBLICADA POR EL BANCO DE